



## Municipalidad Indígena Lenca de San Francisco de Opalaca, Departamento de Intibucá

## República de Honduras, Centro América CONVOCATORIA

Para Regidores; (as) A sesión Ordinaria de corporación Municipal Periodo 2018- 2022.

1-Oscar Enrrique Sánchez Manueles

2-Beltran Gonzales Rodríguez

3-Mario Vásquez Manueles

4-Maria Roselia Vásquez Bautista

5-Jose Socorro Sánchez Manueles

6-Concepcion Lemuz

7-Maria Juana Vásquez Vásquez

8-Elvin Javier Rodríguez Gómez

Por medio de la presente, y con instrucciones del señor alcalde Municipal que dirige el ciudadano Emilio Gómez flores se le está convocando a usted señores (as) regidores a sesión ordinaria de corporación Municipal Para el día miércoles 09 de diciembre de Año 2020.

Lugar: Alcaldía Municipal.

Fecha: 09/12/2020.

Local: Salón de Sesiones. Hora: 4:00:00 p.m. la Tarde

Esperamos contar con su valiosa Presencia ya que es de mucha importancia para el Desarrollo de nuestro Municipio y las Comunidades Circunvecinas.

odrigo Gómez Lorenzo cretario Municipal

Municipalidad de san Francisco de Opalaca Departamento de Intibucá





## Municipalidad Indígena Lenca de San Francisco de Opalaca, Departamento de Intibucá

## República de Honduras, Centro América CONVOCATORIA

Para Regidores; (as) A sesión Ordinaria de corporación Municipal Periodo 2018- 2022.

1-Oscar Enrrique Sánchez Manueles

2-Beltran Gonzales Rodríguez

3-Mario Vásquez Manueles

4-Maria Roselia Vásquez Bautista

5-Jose Socorro Sánchez Manueles

6-Concepcion Lemuz

7-Maria Juana Vásquez Vásquez

8-Elvin Javier Rodríguez Gómez

Por medio de la presente, y con instrucciones del señor alcalde Municipal que dirige el ciudadano Emilio Gómez flores se le está convocando a usted señores (as) regidores a sesión ordinaria de corporación Municipal Para el día miércoles 23 de diciembre de Año 2020.

Lugar: Alcaldía Municipal.

Fecha: 23/12/2020.

Local: Salón de Sesiones. Hora: 4:00:00 p.m. la Tarde

Esperamos contar con su valiosa Presencia ya que es de mucha importancia para el Desarrollo de nuestro Municipio y las Comunidades Circunvecinas.

Jose Rodelgo Gómez Lorenzo

Municipalidad de san Francisco de Opalaca Departamento de Intibucá